
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ) 
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

/<5. Р з. jU V -J №
г. Барнаул

О внесении изменений в 
локальные документы университета

На основании решения учёного совета университета от 28.04.2023, 

протокол № 7

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в п.п. 1.3. Порядка подготовки и проведения госу­

дарственного экзамена в ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ (утверждены решением 

учёного совета университета от 15.12.202015, протокол № 6, с изменениями 

от 31.05.2016, протокол 10) и изложить в следующей редакции:

« 1.3. В университете установлены письменная и устная формы прове­

дения государственного экзамена (по специальности «Ветеринария» - пись­

менная форма, по направлению подготовки «Ветеринарно-санитарная экс­

пертиза» - устная форма). Продолжительность письменного государственно-
»-. tt

го экзамена составляет не более 4 часов. При проведении устного государст­

венного экзамена время подготовки для ответа составляет 1 час».

2. Начальнику информационно-методического центра Шориной Ирине 

Владимировне опубликовать настоящий приказ на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Плешаков Владимир Александрович
Должность: Врио ректора 
Дата подписания: 16.02.2026 09:28:50
Уникальный программный ключ:
cf3461e360a6506473208a5cc93ea97a503bcf72


